dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

325-15

312-15

362-15

366-15

439-15

443-15

458-13

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

00O "AreHTCTBO
oueHkn "MAJTKOM"

00O "AreHTCTBO
oueHkn "MAJTKOM"

00O "AreHTCTBO
oueHkn "MAJTIKOM"

00O "AreHTCTBO
oueHkn "MAJTIKOM"

00O "AreHTCTBO
oueHkn "MAJIKOM"

00O "AreHTCTBO
oueHkn "MAJIKOM"

00O "AreHTCTBO
oueHkn "MAJTIKOM"

CBepeHun

ManeHkoB iropb AHaToJsIbeBUY

001103

03.10.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

15.04.2015

22.04.2015

18.05.2015

18.05.2015

04.06.2015

18.06.2015

19.06.2015

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

TpaHcnopTHOE CpeaCcTBO

BP TC no ucky ¢u3s. nmua B
cooT c K

BP TC no ucky ¢u3s. nmua B
cooT c MK

BP TC no a. Kacko

BP n np. Tpeb. Bo3m YTCTC
no 4. Kacko

BP TC no a. Kacko

BP n np. Tpeb. Bo3m YTCTC
no h. Kacko

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PC

PC

PC

PC

PC

PC

PC



