

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2015 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Маленков Игорь Анатольевич		
Номер в реестре членов РОО		001103		
Дата включения в реестр членов РОО		03.10.2007		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
325-15	ООО "Агентство оценки "МАЛКОМ"	15.04.2015	Транспортное средство	РС
312-15	ООО "Агентство оценки "МАЛКОМ"	22.04.2015	ВР ТС по иску физ. лица в соот с ГК	РС
362-15	ООО "Агентство оценки "МАЛКОМ"	18.05.2015	ВР ТС по иску физ. лица в соот с ГК	РС
366-15	ООО "Агентство оценки "МАЛКОМ"	18.05.2015	ВР ТС по д. каско	РС
439-15	ООО "Агентство оценки "МАЛКОМ"	04.06.2015	ВР и пр. треб. возм УТСТС по д. каско	РС
443-15	ООО "Агентство оценки "МАЛКОМ"	18.06.2015	ВР ТС по д. каско	РС
458-13	ООО "Агентство оценки "МАЛКОМ"	19.06.2015	ВР и пр. треб. возм УТСТС по д. каско	РС